
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ネットワークサーバシステム賃貸借
及び保守

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月1日

キヤノンＩＴソ
リューションズ(株)
東京都品川区東品川
2-4-11

一般競争入札 69,148,297円 64,693,080円 93.6%

航行型AUV4号機及び洋上中継器等運
送保険（駿河湾連接試験）

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月2日

三井住友海上火災保
険（株）
東京都千代田区神田
駿河台3-11-1

一般競争入札 1,500,000円 1,490,000円 99.3%

図書館文献複写用ブックスキャナの
購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月8日
デュプロ(株)
東京都千代田区神田
紺屋町7

一般競争入札 1,968,840円 1,965,600円 99.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

本館１階倉庫移動棚交換

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月8日
(株)東洋ノーリツ
東京都千代田区神田
淡路町2-21-15

一般競争入札 3,302,640円 3,294,000円 99.7%

航行型AUV及び関連装置輸送保険（駿
河湾AUV潜航試験）

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月20日

三井住友海上火災保
険（株）
東京都千代田区神田
駿河台3-11-1

一般競争入札 1,960,000円 1,950,000円 99.5%



公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

中水槽補助台車 送風機構・電源撤去
工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年3月8日

(株)アーバン黒岡工
業
東京都杉並区高井戸
東2-30

一般競争入札 2,560,755円 2,376,000円 92.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


